RMU:29050 11-03-14 CIC6-51229  001 CFE

CUENTA:77DK04A015300480

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:98 DEMANDA CONTRATADA kW:98 CORTE A PARTIR:11 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MX516Y

PERIODO FACTURADO:25 AGO 25-25 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$15,606

$15,606

(QUINCE MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

(QUINCE MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

X X

99.71

Suministro 409.04 0.00 0.00 409.04

Distribución 0.00 1,968.09 0.00 1,968.09

Transmisión 0.00 0.00 940.68 940.68

CENACE 0.00 0.00 50.99 50.99

Energía 0.00 0.00 6,271.87 6,271.87